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informacja prasowa 

22 listopada 2024 

 

 

Czorny Weekend – czorna frajda, czyli capnij geszynk w Katowickiej!  

 

Największe święto zakupów w roku, czyli Black Friday, to w Katowickiej tradycyjnie CZORNY 

WEEKEND. W piątek i sobotę, 29 i 30 listopada, w Galerii królować będą atrakcyjne zniżki 

i promocje. Nie zabraknie również prezentów dla amatorów okazji, którzy będą mogli zagrać 

o nagrody ze sklepów TK Maxx, Peek&Cloppenburg oraz Prezent Marzeń.  

 

Któż nie pamięta kultowych maszyn do wyciągania maskotek, nieodłącznych towarzyszek wakacyjnych 

wyjazdów czy festynów? Na terenie Galerii Katowickiej w Czorny Weekend staną aż trzy, a klienci będą 

mogli spróbować szczęścia, czyli… capnąć geszynk. Wystarczy przyjść do Galerii Katowickiej w piątek lub 

sobotę, 29-30 listopada, zrobić zakupy za minimum 250 zł i zarejestrować paragon.  

Na poziomie -1, koło TK Maxx, będzie można zagrać nie tylko o nagrody z tego właśnie sklepu, ale też 

z Galerii Katowickiej. O karty podarunkowe i upominki od Peek&Cloppenburg będzie można grać na 

poziomie 0, a o super przeżycia od Prezentu Marzeń – na poziomie +1.  

Dodatkowym smaczkiem do wygrania w konkursach będzie zawieszka zapachowa do auta Katowicki 

Woniacz z tekstami w gwarze, które rozbawią nie tylko Ślązaków.  

 

– Nasz Black Friday musi mieć regionalny rys, to już tradycja. Stąd Czorny Weekend i okazja, żeby, jak co 

roku, capnąć gyszynk. To zawsze weekend pełen tłumów, z atmosferą radości z upolowanych okazji czy 

wygranych w konkursach nagród. Już teraz cieszymy się na tętniącą życiem – jeszcze bardziej niż zwykle 

– Katowicką i serdecznie zapraszamy, bo zniżek i okazji przygotowaliśmy mnóstwo. To termin, który dzieli 

niecały miesiąc od Świąt Bożego Narodzenia. Możemy zatem zostać ekonomicznym Mikołajem i kupić 

prezenty dla całej rodziny już w listopadzie. Przed Świętami jest wiele innych rzeczy do załatwienia, 

przygotowane wcześniej prezenty na pewno odciążą nas czasowo – mówi Anna Szczerkowska, 

marketing managerka Galerii Katowickiej.  

 

Black Friday, nazywany w Polsce Czarnym Piątkiem, jest obchodzony co roku w ostatni weekend 

listopada. W Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych Black Friday to nawet dwa tygodnie promocji 

i zakupowego szaleństwa, a samo wydarzenie uznawane jest za jedno z największych świąt w roku. 

To właśnie wtedy sklepy oferują gigantyczne wyprzedaże i obniżają ceny całego lub części asortymentu. 
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W sklepach w Galerii Katowickiej obniżone ceny będą obowiązywać przez cały Czorny Weekend, a nawet 

dłużej.  

 

Pełną listę zniżek można znaleźć na stronie: 

https://galeriakatowicka.eu/black-friday-galeria-katowicka/  

 

*** 

Czorny Weekend w Galerii Katowickiej 

29-30.11.2024 r. 

Zniżki – na każdym kroku 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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